
Liquidazione avv. Mocci

DELIBERAZIONE n°409 del 11.04.2011

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Servizio Affari Generali e Legali

PREMESSO che con deliberazione n°1640 del 10.11.2008 è stato

conferito incarico legale all’Avv. Angelo Mocci per resistere nelle controversie di

lavoro promosse dai dirigenti sanitari non medici M.B.M.C., A.M.L. R.M.L., P.S. e

M.A.T. per ottenere la condanna dell’Asl di Nuoro al pagamento delle somme a

titolo di variabile aziendale riconosciuta con la deliberazione n° 2914/2002, con

rivalutazione monetaria, interessi e vittoria di spese;

CHE le cause radicate distintamente nanti il Giudice del Lavoro sono state

riunite solamente in sentenza, la n° 384/2010, mentre sino ad allora ognuna ha

seguito il proprio corso;

RICHIAMATA la nota prot. n°6504 del 07.02.2011, con la quale l’Avv.

Angelo Mocci, quantifica le spese di lite nella misura liquidata dal Giudice, pari a

€ 7.942,00 oltre accessori, per un totale di € 11.150,57;

DATO ATTO che l’importo liquidato dal Giudice e richiesto dall’Avv.

Mocci è nettamente inferiore rispetto alla maggiore somma ipotizzata dal legale

con nota prot. n°13305 del 10.03.2011, laddove il medesimo avesse applicato

OGGETTO: Azienda Sanitaria di Nuoro c/ M.B.M.C + 4.
Tribunale Civile di Nuoro in funzione di Giudice del Lavoro.
Sentenza n° 483/2010.
Liquidazione onorari Avv. Angelo Mocci.



Liquidazione avv. Mocci

per ciascuna causa lo sconto del 20% sugli onorari, come previsto nella delibera

d’incarico;

CONSTATATA la regolarità e congruità della parcella;

RITENUTO dover procedere al pagamento delle prestazioni professionali

rese dal professionista per un ammontare complessivo di € 11.150,57, al lordo

delle ritenute di legge;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n. 3/2009;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/05 del
31.03.2011;

VISTA la Legge Regionale n. 10/2006;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente
attestante la legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata
con delibera n.941 del 17.06.2010;

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal
Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore
Sanitario;

DELIBERA

di liquidare in favore dell’Avv. Angelo Mocci del Foro di Nuoro, a titolo di

corrispettivo per le prestazioni professionali rese nelle cause di cui in premessa e

dietro presentazione di fattura, la somma di € 11.150,57 comprensivo di CPA,

IVA e ritenute di legge;

di dare atto che le spese legali faranno carico sul conto economico n.

0514030301 – “denominato spese legali ” e sul centro di costo n. GAGDG0199 –

denominato “costi comuni Direzione Aziendale;

di accreditare la somma riguardante l’Avv. Angelo Mocci del Foro di Nuoro presso

la Banca di Credito Sardo, Agenzia di Nuoro, Via Lamarmora, IBAN



Liquidazione avv. Mocci

IT30Z0305917304100000000328, Cod. Fisc.:MCCNGL48P20D260Y-

p.iva:00688080910. Decimoputzu (CA) 20.09.1948;

di incaricare dell’esecuzione del presente atto, ognuno per la parte di

competenza, il Servizio Affari Generali e Legali e il Servizio del Bilancio;

di trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale per i controlli di

competenza.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Bruno Murgia

Direttore del Servizio proponente

f.to Dott. Francesco Pittalis

Estensore della delibera

f.to Dott. Rosamaria Tanda



Liquidazione avv. Mocci

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione

è stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di

giorni 15 con decorrenza dal 11.04.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2°

comma L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non

sono stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. R

 Resp. Servizio Bilancio C



R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


